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Seleção de Bolsistas

A COMISSÃO DE SELEÇÃO TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS
CANDIDATURAS À BOLSISTA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA.

CLASSIFICAÇÃO DOS DISCENTE DO MESTRADO QUE
INGRESSARAM POR MEIO DE AÇÕES AFIRMATIVAS

Classificação geral ações afirmativas

Nome completo Pontuação Linha de pesquisa

AMANDA CRISTINE DE LIMA 512,5 HFP

CYNDI LAUPER SILVA DE
FREITAS 500 PPS

FAYANE DOS SANTOS NUNES 400 PPS

RENÉ EBERLE ROCHA 400 PPS

LETICIA BARROS SIMÃO 0 PPS

Classificação por Linha de Pesquisa Mestrado - AÇÕES AFIRMATIVAS

História e Filosofia da Psicologia

Nome completo Pontuação Linha de pesquisa

AMANDA CRISTINE DE LIMA 512,5 HFP



Classificação por Linha de Pesquisa Mestrado - AÇÕES AFIRMATIVAS

Processos Psicossociais em Saúde

Nome completo Pontuação Linha de pesquisa

CYNDI LAUPER SILVA DE
FREITAS 500 PPS

FAYANE DOS SANTOS NUNES 400 PPS

RENÉ EBERLE ROCHA 400 PPS

LETICIA BARROS SIMÃO 0 PPS

CLASSIFICAÇÃO DOS DISCENTE QUE DECLARARAM DEDICAÇÃO
EXCLUSIVA NO CURSO DE MESTRADO

Classificação geral dedicação exclusiva

Nome Completo Pontuação Linha de Pesquisa

THAÍS SOARES PEREIRA 1006,1 PPS

LUCAS NEVES SANTOS 840 PPS

AMANDA FREIRE DUTRA 618,6 DHPSE

MAYARA OLIVEIRA BASTOS 590 DHPSE

GIOVANNA DE CARVALHO GAMPER 538,6 PPS

AMANDA CRISTINE DE LIMA 512,5 HFP

RENAN DUTRA DA CUNHA 493,6 HFP

LAYANE APARECIDA FERRAZ DE
AZEVEDO 440 PPS

FERNANDA ZELOSCHI 429 PPS

FELIPE EITERER DO CARMO 423,2 DHPSE

TATIANY RODRIGUES DE MELO 419 PPS

AMANDA MESCOLIN DAMASCENO
CRESPO 419 DHPSE

TAYNARA MARIA BATISTA 418,6 PPS

ESTER FRANCO DE SOUZA 416,1 HFP

NATHÁLIA LAMAS SANTIAGO 410 PPS

GUSTAVO SARMENTO RODRIGUES 409 HFP



HIAGO ABREU NUNES 400 HFP

FERNANDA SOARES MINGORANCA 400 DHPSE

GRACYANY DE FARIA SANTOS 400 HFP

ARTHUR DE PAULA RIBEIRO 388,6 PPS

ANA HELENA DO AMARAL GAMA 378,6 DHPSE

CLARA EFFGEN LADEIRA 374,4 DHPSE

Classificação por linha de pesquisa do curso de mestrado - DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

Desenvolvimento Humano e Processos Socioeducativos

Nome Completo Pontuação Linha de Pesquisa

AMANDA FREIRE DUTRA 618,6 DHPSE

MAYARA OLIVEIRA BASTOS 590 DHPSE

FELIPE EITERER DO CARMO 423,2 DHPSE

AMANDA MESCOLIN DAMASCENO
CRESPO 419 DHPSE

FERNANDA SOARES MINGORANCA 400 DHPSE

ANA HELENA DO AMARAL GAMA 378,6 DHPSE

CLARA EFFGEN LADEIRA 374,4 DHPSE

Classificação por linha de pesquisa do curso de mestrado - DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

História e Filosofia da Psicologia

Nome Completo Pontuação Linha de Pesquisa

AMANDA CRISTINE DE LIMA 512,5 HFP

RENAN DUTRA DA CUNHA 493,6 HFP

ESTER FRANCO DE SOUZA 416,1 HFP

GUSTAVO SARMENTO RODRIGUES 409 HFP

HIAGO ABREU NUNES 400 HFP

GRACYANY DE FARIA SANTOS 400 HFP

Classificação por linha de pesquisa do curso de mestrado - DEDICAÇÃO EXCLUSIVA

Processos Psicossociais em Saúde

Nome Completo Pontuação Linha de Pesquisa



THAÍS SOARES PEREIRA 1006,1 PPS

LUCAS NEVES SANTOS 840 PPS

GIOVANNA DE CARVALHO GAMPER 538,6 PPS

LAYANE APARECIDA FERRAZ DE
AZEVEDO 440 PPS

FERNANDA ZELOSCHI 429 PPS

TATIANY RODRIGUES DE MELO 419 PPS

TAYNARA MARIA BATISTA 418,6 PPS

NATHÁLIA LAMAS SANTIAGO 410 PPS

ARTHUR DE PAULA RIBEIRO 388,6 PPS

CLASSIFICAÇÃO DOS DISCENTE QUE DECLARARAM ACÚMULO DE
RENDIMENTO DO CURSO DE MESTRADO

Classificação geral acúmulo de rendimento do curso de mestrado

Nome Completo Pontuação Linha de Pesquisa

LUCIAMARA DAS CHAGAS COELHO 195 PPS

ESTHER SCHAEFFER DO NASCIMENTO 140 DHPSE

SOPHIA BORGES SANTOS 119 DHPS

LAYLA GUIMARÃES GUARALDO 60 PPS

ANA CAROLINA SANTOS MIRANDA 39 PPS

Classificação por linha de pesquisa - Acúmulo de rendimentos

Desenvolvimento Humano e Processos Socioeducativos

Nome Completo Pontuação Linha de Pesquisa

ESTHER SCHAEFFER DO NASCIMENTO 140 DHPSE

SOPHIA BORGES SANTOS 119 DHPS



Classificação por linha de pesquisa - Acúmulo de rendimentos

Processos Psicossociais em Saúde

Nome Completo Pontuação Linha de Pesquisa

LUCIAMARA DAS CHAGAS COELHO 195 PPS

LAYLA GUIMARÃES GUARALDO 60 PPS

ANA CAROLINA SANTOS MIRANDA 39 PPS
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